
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 5. september 2020 6. Løbsdag med Harald Lunds Miniløb 2020

gul  Løb nr. 1 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer deles ind i passende tidsin             

1 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:51,4 3:40,0 1140

2 Seist Juoni Freya Mille Andersen Sulky 2:42,1 2:45,9 1520

3 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:33,3 2:33,3 1640

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:04,6 2:04,6 2020

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:02,7 2040

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:15,1 600

2 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 4:11,9 4:11,9 600

3 Samson Kira Merete Frost Sulky 4:15,1 4:10,0 620

4 Dipsy Line Jensen Sulky 4:03,1 4:03,1 640

5 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:48,0 3:49,5 660

rød  Løb nr. 3 Sulky  1640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hardi International præsentere Harald Lunds Miniløb 2020

1 Bailey D Mie Deichmann Sulky 3:41,3 3:09,4 1640

2 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:08,9 3:08,9 1640

3 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:02,5 1700

4 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:54,5 2:54,5 1780

5 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:33,3 2:33,3 2020

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:21,4 2:21,8 2200

7 Finally Sofie Quist Sulky 2:11,4 2:11,4 2360

8 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:04,4 2:07,9 2420

9 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:44,2 1:44,5 2980

grøn  Løb nr. 4 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:15,1 600

2 Sir Michael Jackson Mie Deichmann Sulky 4:11,9 4:11,9 600

3 Samson Kira Merete Frost Sulky 4:15,1 4:10,0 620

4 Dipsy Seline Aagaard Bernth Sulky 4:03,1 4:03,1 640

5 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:48,0 3:49,5 660

hvid  Løb nr. 5 Sulky  1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer deles ind i passende tidsin             

1 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:54,5 2:54,5 1200

2 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Sulky 2:25,9 2:41,0 1300

3 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:04,6 2:04,6 1680

4 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 2:04,2 1680

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:02,7 1700

sort  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer deles ind i passende tidsin             

1 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 3:53,9 1140

2 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:47,8 1180

3 Seist Juoni Laura Boline Juul Larsen Sulky 2:42,1 2:45,9 1600

4 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:21,4 2:21,8 1880

5 Finally Sofie Quist Sulky 2:11,4 2:11,4 2020

orange  Løb nr. 7 Rutineløb  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Opsættes efter den langsomst meldte i løbet             

1 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenRutine løb 3:51,4 4:10,0 1140

2 Bailey D Mie Deichmann Rutine løb 3:29,4 3:25,5 1380

3 Miss Lucy Katharina Leegaard Rutine løb 3:08,7 3:03,0 1560

lilla  Løb nr. 8 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 3:53,9 660

2 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:47,8 680

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:08,9 3:08,9 820

4 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:02,5 840

5 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Sulky 2:25,9 2:41,0 960


